
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru  

 

П Р И К А З  

 

от  «31» августа  2023 г.        г. Ейск                               № 565 
 

О назначении классных руководителей на 2023/2024 учебный год 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательного учреждения», Закона РФ «Об 

образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, 

утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 

марта 2002г.    № 196, уставом школы, на основании комплектования школы 

с учётом предварительной расстановки кадров, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить  классных  руководителей  на  2023-2024 учебного года  с 

01.09.2023 г.: 

№ 

п/п 

Класс Количество 

учащихся 

Фамилия, имя, отчество классного 

руководителя 

1 1 «А» класс 22 Ряснянская Ольга Васильевна 

2 1 «Б» класс 23 Карасёва Оксана Михайловна 

3 2 «А» класс 26 Мурзина Татьяна Николаевна 

4 2 «Б» класс 26 Радченко Ирина Александровна  

5 3 «А» класс 24 Корнеева Татьяна Владимировна 

6 3 «Б» класс 25 Котик Ольга Николаевна 

7 4 «А» класс 29 Колонтай Екатерина Вячеславовна 

8 4 «Б» класс 30 Вагизьянова Наталия Дмитриевна 

9 5 «А» класс 22 Мащенко Юлия Евгеньевна 

10 5 «Б» класс 21 Мельник Андрей Дмитриевич 

11 6 «А» класс 24 Хильченко Андрей Сергеевич 

12 6 «Б» класс 25 Килина Елена Сергеевна 

13 7 «А» класс 23 Присухина Виктория Павловна 

14 7 «Б» класс 22 Ефремова Надежда Васильевна 

15 8 «А» класс 23 Южакова Татьяна Павловна 

16 8 «Б» класс 24 Плохих Людмила Владимировна 

17 9 «А» класс 27 Замолинская Наталья Владимировна 

18 9 «Б» класс 28 Лесовая Кристина Сергеевна 

19 10  класс 13 Синькевич Галина Григорьевна 

20 11 класс 9 Васильева Татьяна Ивановна 

ВСЕГО УЧАЩИХСЯ: 466 человек 

mailto:school11@eysk.edu.ru


2. Контроль за исполнением обязанностей классных руководителей 

возложить на заместителя директора  Колобанову Анну Григорьевну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова   

г. Ейска МО Ейский район                              А. Н. Почуйко 

 

С приказом ознакомлены: 

О. В. Ряснянская      _________ «____»_____2023г. 

О.М. Карасёва      _________ «____»_____2023г. 

          И.А. Радченко       _________ «____»_____2023г. 

Т. Н. Мурзина      _________ «____»_____2023г. 

Т. В. Корнеева      _________ «____»_____2023г. 

О. Н. Котик      _________ «____»_____2023г. 

Е.В. Колонтай      _________ «____»_____2023г. 

Н. Д. Вагизьянова     _________ «____»_____2023г.  

 Н. В. Замолинская     _________ «____»_____2023г. 

 К. С. Лесовая      _________ «____»_____2023г. 

          В.П. Присухина      _________ «____»_____2023г. 

 Н.В. Ефремова      _________ «____»_____2023г. 

 А.Д. Мельник      _________ «____»_____2023г. 

Т. И. Васильева                        _________ «____»_____2023г.  

Е.С. Килина      _________ «____»_____2023г.  

Ю. Е. Мащенко      _________ «____»_____2023г. 

Т.П. Южакова      _________ «____»_____2023г. 

Л. В. Плохих       _________ «____»_____2023г. 

А.С. Хильченко      _________ «____»_____2023г. 

Г.Г. Синькевич       _________ «____»_____2023г. 

А.Г. Колабанова       _________ «____»_____2023г. 
 

 

 

 
 

 

 


		2023-10-12T00:34:09+0300
	Почуйко Альберт




